Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  « 03 »  10. 2014г.  № 1041
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » октября  2014г. № 1041
г. Алатырь

О разработке местных  нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка Алатырского городского округа Чувашской Республики»
 В соответствии со ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 05 мая 2014 года №131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003  года  N  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.7 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу градостроительства и природопользования администрации города Алатыря организовать разработку и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка  Алатырского городского округа Чувашской Республики».
2. Разместить проект местных  нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка Алатырского городского округа Чувашской Республики» для обсуждения на официальном сайте  города Алатыря в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации не менее чем за два месяца до их утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря Добрынкина О.Н.

И.о.главы администрации города Алатыря
                        Т.Б.Ежова

Алипова Е.В.

2-03-39